



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 279

RUT: 76443351-3

FECHA DE EMISIÓN : 04/07/2022

Señor(es): AGROMAP SPA

Atención a: GERMAN

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179611237	BRIDA CON FLANGE FIJO 110 X 4 HOFFENS	1		\$19.860		\$19.860
RSBF63	BRIDA CON FLANGE FIJO 63 X 2 HOFFENS	2		\$11.650		\$23.300
RSBF90	BRIDA CON FLANGE FIJO 90 X 3 HOFFENS	2		\$14.950		\$29.900
7806179201353	BUSHING REDUC 1 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS	1		\$580		\$580
7806179506366	BUSHING REDUC 1 1/4 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS	2		\$720		\$1.440
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	6		\$850		\$5.100
RSCC11090	CODO PRES D 110 X 90 C CEM C10 HOFFENS	4		\$5.300		\$21.200
7806179201582	CODO PRES D 40 X 90 C CEM C10 HOFFENS	6		\$470		\$2.820
7806179506625	CODO PRES D 50 X 45 C CEM C10 HOFFENS	6		\$980		\$5.880
RSCC5090	CODO 50 X 90 CEM	35		\$990		\$34.650
7806179201735	CODO PRES D 63 X 90 C CEM C10 HOFFENS	8		\$1.450		\$11.600
7806179601726	CODO PRES D 75 X 90 C CEM C10 HOFFENS	6		\$2.400		\$14.400
7806179504959	CURVA CONDUIT 90 SOLDAR EDR 25 MM	5		\$390		\$1.950
11681	CURVA CONDUIT 32	5		\$550		\$2.750
7806179601450	COLLAR PP HOFFENS PRE 63 X 1 1/2 C16	1		\$2.690		\$2.690
7806179602549	COLLAR PP HOFFENS PRE 63 X 3/4 C16	1		\$2.690		\$2.690
2606001900004	COLLAR PP HOFFENS PRE 75 X 1 1/2 C10	3		\$2.690		\$8.070
805440701162	COLLAR PP HOFFENS PRE 75 X 3/4 C10	1		\$2.690		\$2.690
7806179601481	COLLAR PP HOFFENS PRE 90 X 1 1/2 C10	1		\$3.790		\$3.790
7806179601382	COPLA PRES 63 C/CEM C10 HOFFENS	3		\$950		\$2.850
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	200		\$290		\$58.000
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	200		\$90		\$18.000
RSL100	LIJA TELA ESMERIL GRANO 100	15		\$750		\$11.250
658939607717	MANOMETRO GLICERINA 63MM 0-6/100	2		\$7.840		\$15.680
7806179602259	NIPLE PRESION DIAM 1 1/2 HE HOFFENS	2		\$900		\$1.800
7806179201766	BUJE CORTO 40 X 32 CEM HOFFENS	2		\$350		\$700
7806179602273	BUJE CORTO 50 X 40 CEM HOFFENS	2		\$590		\$1.180
7806179601405	BUJE CORTO 63 X 50 CEM HOFFENS	3		\$1.190		\$3.570
7806179601658	BUJE CORTO 75 X 63	6		\$2.370		\$14.220
7806179601665	BUJE CORTO 90 X 75 CEM HOFFENS	2		\$3.970		\$7.940
7806179502634	SALIDA ESTANQUE 50/ 1 1/2 HOFFENS	6		\$4.610		\$27.660
7806179602051	TAPA GORRO PRE DIA 50 CEM HOFFENS	2		\$490		\$980
7806179201650	TEE PRESION D 50 C CEM C10 HOFFENS	7		\$1.380		\$9.660
7806179201742	TEE PRESION D 63 C CEM C10 HOFFENS	3		\$2.190		\$6.570
7806179601757	TEE PRESION D 90 C CEM C10 HOFFENS	2		\$5.590		\$11.180
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	2		\$290		\$580
7806179201629	TERMINAL CE/HE 40 X 1 1/4 C10 HOFFENS	1		\$490		\$490
7806179201636	TERMINAL CEM/HI 40 X 1 1/4 C16 HOFFENS	1		\$590		\$590
7806179201667	TERMINAL CE/HE 50 X 1 1/2 C10 HOFFENS	6		\$1.690		\$10.140
7806179201674	TERMINAL CEM/HI 50 X 1 1/2 C10 HOFFENS	9		\$690		\$6.210
7806179601412	TERMINAL CE/HE 63 X 2	15		\$2.390		\$35.850

7806179602648	TERMINAL CE/HE 75 X 2 1/2 C10 HOFFENS	2	\$3.510	\$7.020
RSTPVCPN10110	TUBO PVC 110 PN10	2	\$48.500	\$97.000
RSTPVCPN1040	TUBO PVC 40 PN10	1	\$13.990	\$13.990
RSTPVCPN640	TUBO PVC 40 PN6	4	\$6.350	\$25.400
RSTPVCPN1050	TUBO PVC 50 PN10	8	\$16.990	\$135.920
7805502010068	TUBO PVC 50 PN6	9	\$8.980	\$80.820
7806179450027	TUBO PRES 63X6000 PN6 CG HOFFENS	9	\$12.850	\$115.650
7806179450430	TUBO PVC 63 PN10	3	\$23.390	\$70.170
7806179450447	TUBO PRES 75X6000 PN10 CG HOFFENS	1	\$27.900	\$27.900
7806179450034	TUBO PRES 75X6000 PN6 CG HOFFENS	19	\$18.900	\$359.100
RSTPVCPN690	TUBO PRES 90X6000 PN6 CG HOFFENS	18	\$26.660	\$479.880
7806179505727	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE III 25 mm	22	\$3.900	\$85.800
7806179505734	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE III 32 mm	8	\$6.900	\$55.200
RSUAC40	UNION AMERICANA D 40 CEM C10 HOFFENS	1	\$3.990	\$3.990
RSUAC63	UNION AMERICANA D 63 CEM C10 HOFFENS	1	\$6.990	\$6.990
RSUAC50	UNION AMERICANA D 50 CEM C10 HOFFENS	2	\$4.890	\$9.780
RSUAC63	UNION AMERICANA D 63 CEM C10 HOFFENS	5	\$6.990	\$34.950
RSLLBPT63	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 2	1	\$27.500	\$27.500
7806179608916	V BOL PVC COM CEM 63 PN10 HOFFENS	3	\$7.890	\$23.670
7806179608893	V BOL PVC COM CEM 40 PN10 HOFFENS	3	\$4.490	\$13.470
RSVB2UAC50	V BOL PVC 2UA CEM 50 PN16 HOFFENS	9	\$23.190	\$208.710
RSLLC63	LLAVE DE COMPUERTA 2	3	\$23.690	\$71.070
RSVRV50	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/2	1	\$11.450	\$11.450
RSVRV75	VALVULA RETENCION VERTICAL 2 1/2	1	\$29.950	\$29.950
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	6	\$5.690	\$34.140
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LINEA	200	\$90	\$18.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.090.739
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$397.241
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.487.980